
4 DE MARÇO DE 2020Nº 038 270Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O     10ª LEGISLATURA

            PORTO  VELHO-RO,  QUINTA-FEIRA,  5 DE MARÇO DE 2020 Pág. 270Nº 039

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital

com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE RONDÔNIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

/]
DDD

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Hélder Risler de Oliveira
Departamento legislativo - Maria Aparecida Silva N. Lima
Divisão de Publicações e Anais - Róbison Luz da Silva

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

MESA DIRETORA

Presidente: LAERTE GOMES

1º Vice-Presidente: ROSÂNGELA DONADON

2º Vice-Presidente: CASSIA MULETA

1º Secretário: ISMAEL CRISPIN

2º Secretário: DR. NEIDSON

3° Secretário: GERALDO DA RONDÔNIA

4º Secretário: EDSON MARTINS

ATO Nº0108/2020-SRH/SG/ALE

 O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais

e, nos termos do Art.28 do §4º da LC nº 1056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

NOMEAR, para compor a Comissão em continuidade ao Processo de Reformulação Administrativa, para realizar estudos e

elaborar propostas para valorização e incentivo dos servidores do Quadro Efetivo do Poder Legislativo Estadual, os servidores

relacionados a contar de 03 de março de 2020.

Presidente: RAFAEL FIGUEIREDO MARTINS DIAS

Membros: WALTER MATHEUS BERNARDINO SILVA

ERICA MILVA DIAS

JORGE GOMES DA SILVA

MARIA MARILU DO ROSARIO DE B. SILVEIRA

Porto Velho, 03 de março de 2020.

ARILDO LOPES DA SILVA

Secretário Geral - ALE/RO


		2020-03-05T09:30:17-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234




